Estado do Ceará

r -  tirnc J[T31 1 c : 	 _ 	 E rc :E - 	5 	:r M

PORTARIA DE DIARIA N2  0407001 de 7 de Abril de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n 2  078/2010, C/C com o Decreto n 2  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Wone
	 C. P. F.

3583-JASNA MARIA ALCÂNTARA GOMES

604.811.903-84

Nível da diária 	Quantidade 	Vr Uni tario 	r. Total

1

2,0 	 150,00

300,00

Destino 	 Feri ode

FORTALEZA (CE)

11/04/2017 a 12/04/2017

Finalidade
PARTICIPAR DO CURSO DE CAPACITAÇÃO DO SISTEMA V7, QUE SERÁ
REALIZADO NOS DIAS li E 12 DE ABRIL DE 2017, EM FORTALEZA-CE, NO
HOTEL DIOGO, LOCALIZADO NA AVENIDA MOSENHOR TABOSA, N 2  1716,
MEIRELES, NA REFERIDA CIDADE.

- -
/ 	 Gestor

RECIBO

Recebi da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, a quantia
de R$ 	300,00 ( TREZENTOS REAIS ), Conforme portaria n 9  0407001 de

07/04/2017.

PAGO cco R,ÇiEAExo
Beneficiário

:TIiTiJ-------------

BANCO: aUa-,5--(
RECURSO:
	 '

CHEQUE: 	 _____ 	EM:iIC /-
1 DATA: